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n BURIMI [ KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo ngé regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa né
Yo

Pasuria me : e siperfaqe

1 1100 m2 rregiistrur ne sipas kontrates se shitblerjes me

late 5.09.2012

2
Zoteroj 33 % te aksioneve ne shogerine ABG Shpk Albania
Beverages Group Shpk, Nipt K79818401U perqgindje ne
kapital 33 % ose 33000.00 leke dhe gjate vitit 2017 nuk
kam mar dividend.

3 Pasuria me _ me
siperfage 5000 m2 Are +Ndertese rregjistruar ne pronesi te
subjektit Firmes Perla_e Tomorit .. Pas  naiisies me leje
legalizimi dt 19.5.2017, fshati Bashkia
Corovod Skrapar, Qarku Berat eshte korrigjuar dhe leshuar
certifikotzn oo a monnccice wan VR PPSkrapar me 21.6.2017 me
pronar Emri i Subjektit

me vendimin e Asambles se pergjithshme te dates 15.5.2009 u be

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publik& dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zot&rim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

ooty Zothoy [) 20w

“Periodik/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté

Pérshkrimi i té ardhurave

_(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura neto nga paga per vitin 2017 ne pozicionin Kryetar Bashkie
ne shumen 62504 leke/muaj per periudhen janar-mars 2017 , shumen
70.658 periudha prill 2017 dhe 66.581 per periudhen maj-shtator 2017

653579 (gjashteqind e
pesedhjete e tre mije e
peseqind e shtatedhjete e nente
) leke per periudhen janar-
shtator 2017.

Te ardhura neto te bashkeshortes nga paga per vitin 2017 ne pozicionin
drejtore e shkolles 9 vjecare “70 Vjetori 1 Pavaresise” ne shumen
576.222 peseqind e shtatedhjete e gjashte mije e dygind e njezete e dy
leke per periudhen janar-dhjetor 2017.

625991 gjashteqind e njezete e
pese mije e nenteqind e
nentedhjete e nje leke per
periudhen janar-dhjetor 2017

Te ardhura te perfituara nga lidhja e kontrates noteriale me

238000 (dyqind e tridhjete e

t 22.10.2012 me kompanine r
| dhenien me aera te nje sip.toke per vendosjen e stacionit
derdhur ne Union Bank si te ardhura nga geraja me

tete mije ) leke per vitin 2017

kompanine |

Te ardhura neto nga paga te te Birit Maliq Adriatik Zotkaj ne [ 416660( katerqind e

pozicionin juriste ne shumen 416660( katerqind e gjashtembedhjete | gjashtembedhjete  mije e

' mije e gjashteqind e gjashtedhjete) leke per vitin 2017, gjashteqind e gjashtedhjete)
leke per vitin 2017.

Te ardhura nga shitja e autovetures tip Toyota ne | 4000 (katermije) euro

pronesi te te bijes Endi Zotkaj ne shumen 4000 Euro sipas kontrates

noteriale me dt 27.11.2017

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

d/,L WI ZUHQLL.,Q 2R

° Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
L _

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen ng
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té¢ mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Kredi prane Union Banke per blerje pajisje ne
shumen 75 000 euro (shtatedhjete e pese mije euro)
| me 10.8 % ne vit me aft 7 vjecare me keste mujore
1282.45 euro /muaj . Fillon me 24,01,2011 deri me
24.01.2018 e cila likujdohet prane llogarise

15 523.% euro /vit
(pesembedhjete mije e
peseqind e njezete e tre
pike dyzete ¢ tete ) euro
¢ shlyer deri me dhjetor

1282.58 njemije e
dygind e tetedhjete e
dy mije pike
pesedhjete e tete
euro e mbetur per

rrjedhese 2017. shlyerje per
| —=Euro periudhen janar 2018
Karte krediti prane Union banke me limit | 2000 euro ( dy mije)

shpenzimi deri ne 2000 euro ( dy mije)

Karte krediti prane union banke ne emer te
bashkeshortes Mirela Zotkaj ne vleren 500 Euro

500 peseqind euro

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
t¢ plotésoni né kopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

Pasuria me 1 ne siperfage
1100 m2 rregjistrur ne sipas kontrates se shitblerjes me
date 5.09.2012

Burimi i Krijimit : Kursime familjare .

*Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vegant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashtg sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

(R Lrp Zo7erT 7/
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé€, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.
Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢é ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto (@
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké ape né valuté
{me shifra dhe me fjalé)
Te ardhura neto nga paga per vitin 2017 ne pozicionin drejtore e | 625991 gjashteqind e njezete e
shkolles 9 vjecare “70 Vjetori 1 Pavaresise” ne shumen 576.222 | pese mije e nenteqind e
peseqind e shtatedhjete e gjashte mije e dyqind e njezete e dy leke per | nentedhjete e nje leke per
periudhen janar-dhjetor 2017. periudhen janar-dhjetor 2017
Te ardhura te perfituara nga lidhja e kontrates me kompanine Shih fq 4

ser dhenien me qera te nje sip.toke per vendosjen e stacionit

rdhur ne Union Bank si te ardhura nga

eraja me Kompanine

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé€, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té& dhé&nat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. .

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
: : vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)
Detyrim i perbashket per huamarrjen e kredise prane | Sipas fq5 Sipas fq 5
union banke ne shumen 75 000 (shtatedhjet e pese mije )
euro

Karte krediti prane Union banke me limit 500 peseqind
Euro krijuar me 15.6.2015 e shpenzuar si limit banke.

Over draft ne shumen 50 000 pesedhjete mije leke prane 4
union banke krijuar me 13.5.2015

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
((RELS DT T E’W/
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndeodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

Llogari biznesi Endi Zotkaj PF (person fizik) Nipt

prane Union Banke

Gjendja e nxjerrjes se
llogarise eshte  56.700
(pesedhjete e gjashte mije
e shtateqind leke ) gjate
periudhes 20.09.2017 deri
me 31.12.2017

Mjeti tip Toyota ne pronesi te Endi Adriatik Zotkaj sipas
lejes se garkullimit dhe certifikates se pronesise se mjetit
bazuar ne kontraten e shithlariac natariala ta jtj 2015 .
Automjeti tip Toyota shte shitur ne
shumen 4000 Euro sipas kontrates noteriale me

1e date 27.11.2017

280 000 (dygind e
tetdhjete mije) vlera e
blerjes se mjetit ne vitin
2015.
Mjeti eshte shitur sipas
kontratec noteriale me nr.
ne
date 27.11.2017

Administrator i personit fizik Endi Zotkaj me Nipt

rregjistruar me 5.06.2017 objekti Farmaci ku
per periudhen nga themelimi deri me 31.12.2017 te ardhurat
e subjektit jane 713.744 leke , shpenzimet 640.419 leke dhe
fitimi 73.325 leke.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht# sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢ lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NIC
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me gé&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie € kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipé&ris€, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri n€ 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e ¢ ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)
Te ardhura nga shitja e mjetit tip Toyota 1e shumen | 4000 katermije euro
4000 Euro sipas kontrates noteriale me 1e
date 27.11.2017 e 2 ety g W
Fitimi nga subjekti fizik me nr. bjekti Farmaci | 73 325 (shtatedhjete e tre mije
per periudhen gershor —dhjetor 2017. e treqind e njezete e pese leke
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKIE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T&é dhé&nat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Piér_shkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo n€ valuté, datén e ﬁllimil_b-.dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shiyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shiyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t€ | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
| (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

G Aotly Gy
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